לאור האמור, הגיעה השופטת שבח למסקנה כי המסרונים שנשלחו על ידי המתלוננת "העלו את הספק מדרגת ספק כלשהו לדרגת ספק סביר", ועל כן יש לזכות את המערער מן העבירות שיוחסו לו.

הבקשות לקבלת חומרי חקירה ולעיכוב ביצוע

23. עובר לשמיעת הערעור על-ידי בית משפט זה, עתר הסנגור לקבל חומרי חקירה חדשים לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב-1982. הבקשה כוונה לחומרי החקירה שנאספו בתיק משטרה, שנפתח ביום 31.10.11, בעקבות תלונה שהגישה המתלוננת כנגד מכר, בגין עבירת מין שביצע בה. הבקשה הועברה תחילה לתובעת, וזו השיבה לסנגור כי אין היא סבורה שהתלונה החדשה עומדת במבחנים המצדיקים קבלת ראייה נוספת בערעור.

בשיטת המשפט האמריקנית, אוסר התיקון החמישי לחוקה (U.S. Constitution, amend. 5) להעמיד אדם בסיכון כפול: "[N]or shall any person be subject for the same offence to be twice put in jeopardy of life or limb". בשיטת המשפט הישראלית, מעוגן העיקרון לפיו "אין דנים פעמיים בשל מעשה אחד" בסעיף 5 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, הקובע כי "אין דנים אדם על מעשה שזוכה או הורשע קודם לכן בשל עבירה שבו" (סיפת הסעיף מסייגת את הכלל וקובעת כי "...אם גרם המעשה למותו של אדם, דנים אותו על כך אף אם הורשע קודם לכן בשל עבירה אחרת שבאותו מעשה...").